АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  12.11.2010          №   36-р
О создании  рабочих комиссий
  Во исполнение распоряжения администрации Коченевского района № 551-р от 19.10.2010 « Об инвентаризации, анкетировании и паспортизации общественных зданий и сооружений» и в целях проведения инвентаризации, анкетирования и паспортизации объектов различного функционального назначения, независимо от форм собственности, свободных для посещения населением, расположенных на территории Краснотальского сельсовета
1.Создать рабочую  комиссию для проведения натурального обследования объекта, намеченного к анкетированию в составе:

Шмакова С.П.   –глава Краснотальского сельсовета,

                                председатель комиссии;

Житнюк Е.В.  –фельдшер Мирнинского ФАПа;

Пимонова Л.П.   – социальный работник;

Попп В.А.         – председатель Совета ветеранов
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснотальского сельсовета                          С.П.Шмакова